

خبر

الزام سازمان خصوصی سازی به تعیین تکلیف هیکوتا ۲ هفته آینده

● معاون اول ریاست جمهوری گفت: سازمان خصوصی سازی تا دو هفته آینده مسائل شرکت هیکو را با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت تعیین تکلیف کنند.به گزارش تسنیم، اسحاق جهانگیری دیروز در جلسه بررسی مسائل و مشکلات واحدهای بزرگ تولیدی استان مرکزی از شرکت‌های هیکو، واکن‌پارس و آذراپ به عنوان سه کارخانه مهم صنعتی کشور یاد کرد و گفت: در دوره‌ای که به دنبال احداث کارخانه‌های بزرگ در کشور بودیم، این سه واحد تولیدی نقش مؤثری در صنعتی شدن کشور ایفا کردند.معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه واگذاری بنگاه‌های تولیدی باید به بخش خصوصی دارای اهلیت که امکان اداره مطلوب واحد تولیدی را دارد، انجام شود، از سازمان خصوصی سازی خواست در دو هفته مسائل شرکت هیکو را با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و تجارت تعیین تکلیف کنند.وی با تأکید بر اینکه مسائل کارخانه‌ها و مشکلات کارگری واحدهای تولیدی نباید وارد فاز سیاسی شود، تصریح کرد: همه مسائل کارخانه‌ها باید در سطح دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط و با تدبیر مدیران استان‌ها و ستاد تسهیل و رفع موانع، حل‌وفصل شود چراکه اگر این مسائل سیاسی شود، مشکلات پیچیده‌تر خواهد شد.جهانگیری با اشاره به برخی مسائل و مشکلات پیش‌روی این سه کارخانه، بر ضرورت حل مسائل آنها در کوتاه‌ترین زمان ممکن تأکید کرد و از وزارت صنعت، معدن و تجارت خواست برای شناسایی موانع و رفع مشکلات این سه واحد تولیدی تلاش کند.

پیشنهاد سازمان برنامه برای مزایده ۴۰ هزارمیلیاردی اموال دولت باترک تشریفات

● سازمان برنامه و بودجه در لایحه بودجه ۹۹ پیشنهاد کرده ۴۰ هزار میلیارد تومان از اموال دولت با ترک تشریفات از طریق مزایده به فروش برسد.به گزارش تسنیم، بر اساس قسمت د بند ۳ تبصره ۱۲ لایحه بودجه دولت به وزارت امور اقتصادی و دارایی اجازه داده می‌شود تا سقف ۴۰ هزار میلیارد تومان از اموال و دارایی‌های منقول و غیرمنقول مزاد دولت به استثنای اموال و موارد مندرج در اصل هشتادوسوم قانون اساسی را بدون رعایت تشریفات مربوط به تصویب هیئت وزیران مندرج در ماده ۱۱۵ قانون محاسبات عمومی کشور با رعایت قوانین و مقررات از طریق مزایده عمومی به فروش رسانده و وجوه حاصل را به ردیف درآمدی ۱۱۰۲۱۱ واریز کند. دستگاه اجرایی مکلف به همکاری با این وزارتخانه هستند. در ماده ۱۱۵ قانون محاسبات عمومی کشور آمده است فروش اموال غیرمنقول وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی که مزاد بر نیاز تشخیص داده می‌شود به استثنای اموال غیرمنقول مشروحه زیر: ۱- اموال غیرمنقولی که از نفایس ملی باشد ۲- تاسیسات و استحکامات نظامی و کارخانجات اسلحه و مهمات سازی ۳- آثار و بناهای تاریخی ۴- اموال غیرمنقولی که در رابطه با مصالح و منافع ملی در تصرف دولت باشد که فروش آنها ممنوع می‌باشد بنا بر پیشنهاد وزیر مربوط با تصویب هیئت وزیران و با رعایت سایر مقررات مربوط مجاز می‌باشد وجوه حاصل از فروش این قبیل اموال باید به حساب درآمد عمومی کشور واریز شود.نکته مهم اینکه در لایحه بودجه سال ۹۸ نیز این مورد ذکر شده بود و دولت پیشنهاد فروش هزارمیلیاردتومانی اموال دولت با ترک تشریفات را ارائه کرده بود.

افشاکنندگان فساد ازوزارت اقتصاد جایزه می گیرند

● وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه افشاکنندگان فساد از وزارت اقتصاد جایزه می‌گیرند، گفت: در وزارت اقتصاد کربودر ویژه مبارزه با فساد ایجاد می‌شود.به گزارش فارس، فرهاد دژپسند دیروز در جلسه شـورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی که در اتاق بازرگانی ایران برگزار شد، گفت: روز گذشته روز جهانی مبارزه با فساد بود.فساد موربانه است و مثل مورچه‌ای سیاه در شب سیاه روی سنگ سیاه است و به عبارتی هم پیداکردنش مشکل است و هم اثاث را مثل موربانه دچار ویرانی می‌کند.وی افزود: «شاید درباره فساد خیلی صحبت شده اما میان احساس و ادراک فساد با خود فساد تفاوتی هست و به نظرم آنچه مانند سم آسـیب می‌رساند و اقتصاد ایران را در معرض خطر جدی قرار می‌دهد، ادراک فساد است».وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان کرد: باور احساس و ادراک فساد خطرناک است. برخی از دلال‌ها در حوزه‌های مالیات و کمک و دام‌زدن به ادراک بد دنبال کاسـبی برای خودشان هستند.دژپسند افزود: البته نمی‌خواهم وجود فساد را نفی کنم، اگر این محیط گسترش یابد همه در حوزه ترس قرار می‌گیریم و دوم اینکه انعکاس این موضوع در دنیا برای ما بسیار بد است در حالی که فساد آن‌قدر که گفته می‌شود، نیست.وی درباره مبارزه با فساد گفت: مبارزه با فساد این‌گونه نیست که برای هر مأمور، مأموری دیگر نهاد، بلکه باید همه چیز را شفاف کرد، البته این اتفاق نمی‌افتد مگر با شکل‌گیری اقتصاد هوشمند، در یک سال گذشته بحث اقتصاد هوشمند به‌خوبی در حال گسترش است و واقعا رمز نجات اقتصاد ایران اقتصاد هوشمند است.دژپسند بیان کرد: در اقتصاد هوشمند چنان شفافیت وجود دارد که اساسا هیچ مأموری نیاز ندارد وجود داشته باشد که قرار باشد به دنبال آن چیز دیگری وجود داشته باشد.

اقتصاد

در ۲ سال مالی اتفاق می افتد

برداشت بی بازگشت ۷۵ هزارمیلیاردی

برداشت ۳۰ هزارمیلیاردی از صندوق توسعه، ۲۱۰ هزار میلیارد تومان به حجم نقدینگی می افزاید



عکس: مجتهد رضا عباسی، مهر

می‌توان گفت تقریباً همه‌ارز با منابع صندوق توسعه ملی در سال آینده، تعهد ارزی و ریالی برای آن در قالب بودجه در نظر گرفته شده است.

صندوق توسعه‌ماهیت بین‌نسلی خودرا از دست داد

وحید شقاقی‌شهری، در گفت‌وگو با «شرق» با نگاهی به تاریخچه صندوق ذخیره ارزی در ایران و دنیا توضیح داد: صندوقی برای ذخیره ارز، در همه کشورهای دنیا به‌ویژه نروژ تجربه خوبی داشته است. در کشور نروژ صندوق ثروت آن بیش از هزار میلیارد دلار ارزش دارد. این عدد، عدد بسیار بزرگی است. نروژ اگرچه دارای یک اقتصاد نفتی است؛ اما دولت رانتی نشده است. نروژ مبتنی بر عقلانیت و مدرنیت در ۱۹۷۳ یعنی در قرن بیستم به نفت رسید؛ اما از آنجاکه پیش‌تر یک نظام حکمرانی اداری عقلایی در آن شکل گرفته بود، موجب شد نظام تصمیم‌گیری آن بداند با درآمد نفت چه کار باید بکند و بیشترین میزان درآمد حاصل از آن در صندوق ثروت‌شان ذخیره شد.او ادامه داد: ما ۱۱۱ سال است به نفت رسیده‌ایم؛ اما بعد از یک قرن اکنون نفت برای کشور تبدیل به یک تهدید شده است. هم دشمنان ایران از آن به‌عنوان فشار اقتصادی استفاده می‌کنند و هم اقتصاد ما به‌شدت به آن وابسته شده است. در واقع اکنون با این‌گونه برداشته‌ها از صندوق توسعه، عملاً تعهدات این صندوق از میزان ورودی آن بیشتر است و در واقع از ماهیت خود تهی شده است. این کارشناس اقتصادی و مدرس دانشگاه گفت: دولت برای تأمین منابع درآمدی خود درصدد این است که

تومان آن برداشت از صندوق توسعه ملی و حدود ۲۸،۵ هزار میلیارد تومان آن ناشی از درآمدهای نفتی است؛ یعنی میزان برداشت از صندوق توسعه ملی حتی ۵۰۰ میلیارد تومان بیشتر از میزان درآمدهای نفتی است. اگرچه دولت در طول سال مجوز این برداشت را اخذ کرد؛ اما در سال بعد از همان ابتدا قرار است برداشت ۳۰ هزار میلیاردتومانی از منابع صندوق توسعه را به‌عنوان یکی از درآمدهای خود داشته باشد. براساس گزارش سازمان برنامه و بودجه، دولت برای جبران بخشی از هزینه‌ها و کاهش کسری بودجه در هشت‌ماهه سال جاری ۲۹هزارو ۳۶۶ میلیارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی به‌مهم‌مد شده است. این برداشت از صندوق توسعه ملی با توجه به مصوبه سران قوا برای اصلاح قانون بودجه ۹۸ بوده است که اوایل سال جاری به تصویب رسید و مجوز برداشت ۴۵ هزار میلیاردتومانی از منابع این صندوق را به دولت داد. دولت برای سال آینده نیز ۳۰ هزار میلیارد تومان از این محل پیش‌بینی کرده است. در واقع دولت در لایحه بودجه ۹۹ سهم ۲۰درصدی برای واریز درآمد نفتی به صندوق توسعه ملی در نظر گرفته است و از موجودی صندوق توسعه قرار است میزان ۳۰ هزار میلیارد تومان برای پوشش هزینه‌های جاری خود که پیش‌تر به پشتوانه درآمدهای مالیاتی و نفتی هزینه می‌شد، برداشت کند. همچنین مبلغ سه‌میلیاردو ۴۲۵ میلیون یورو طبق تبصره ۴ لایحه بودجه ۹۹، به شکل تکالیف در قالب تسهیلات ارزی پیش‌بینی شده است. با این حساب

شرق: لایحه بودجه ۹۹ از ابتدای هفته جاری روی میز بررسی مجلسی‌ها گذاشته شد؛ لایحه‌ای که در روزهایی به بهارستان رفت که دولت به دلیل تحریم و اقتصاد گرفتار رکود تورمی، با افت شدیدی یک منبع درآمدی مهم یعنی نفت روبه‌رو است. دولت برای پوشش کسری بودجه از این محل، چند مسیر را انتخاب کرده که برداشت از صندوق توسعه ملی یکی از آنهاست. طبق لایحه بودجه ۹۹ دولت از دو مجرا برداشت از صندوق خواهد داشت. یک برداشت ۳۰ هزار میلیاردتومانی از موجودی صندوق توسعه برای پرداخت هزینه‌های جاری خود و یکی هم استقراض تسهیلات ارزی به میزان سه‌میلیاردو ۴۲۵ میلیون یورو برای تأمین منابع ۱۵ ردیف طبق مصوبه سران قوا در ابتدای سال جاری اجازه برداشت ۴۵ هزار میلیاردتومانی از صندوق توسعه ملی برای پرداخت هزینه‌های جاری و پوشش کسری بودجه ناشی از کاهش درآمدهای نفتی داده شده بود؛ یعنی دولت بازهم در مدت دو سال رقم ۷۵ هزار میلیارد تومان از منابع نسل آینده را در هزینه‌های جاری خود سرسریز کرده؛ ۴۵ هزار میلیاردتومانی که قرار نیست دیگر به حساب صندوق توسعه ملی بازگردد. صندوق توسعه از منابعی که قرار بوده ذخیره‌ای برای نسل آینده باشد، میلیاردها تومان بدون برگشت خرج هزینه‌های جاری بودجه‌ای می‌کند. شقاقی‌شهری می‌گوید این شکل از برداشت به‌نوعی دست‌پدر به ذخایر ارزی کشور است. به گفته وحید شقاقی‌شهری، کارشناس اقتصادی برداشت ۳۰ هزار میلیاردتومانی سال آینده از صندوق توسعه ملی، برابر با افزایش ۲۱۰ هزار میلیاردتومانی حجم نقدینگی است که تورم حداقل سه واحد درصدی ایجاد می‌کند.

خرجی‌روزانه دولت از منابع استراتژیک

به گزارش «شرق» برداشت از صندوق توسعه ملی چند سالی است که به یکی از کانال‌های تأمین مالی دولت‌ها تبدیل شده و ذخایر ارزی که قرار بود صندوقی برای نسل آینده و تأمین هزینه‌های سرمایه‌های باشد، اکنون تبدیل به یکی از منابع پرداخت هزینه‌های جاری شده است. دولت در لایحه بودجه ۹۹ برای اولین بار برداشت ریالی از صندوق توسعه ملی برای تأمین هزینه‌های جاری خود را در متن لایحه آورده است و این موضوع گرچه در تنگنای مالی دولت ناشی از کاهش شدید درآمدهای نفتی اتفاق افتاده است؛ اما با ابراز نگرانی بسیاری از کارشناسان همراه شده است. جزئیات عملکرد هشت‌ماهه دولت (منتشرشده از سوی سازمان برنامه و بودجه) نشان می‌دهد بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد تومان درآمد وصول شده که حدود ۲۹ هزار میلیارد

یک تحلیلگر مسائل اقتصادی با برشمردن علل صعود مجدد نرخ ارز گفت: وقایع فصلی، ناآرامی‌های عراق و جو ناشی از افزایش قیمت بنزین، از جمله عوامل روانی مؤثر در تغییرات نرخ ارز به‌شمار می‌رود.به گزارش تسنیم، مجید شاکری در یادداشت تلگرافی نوشت: برای افزایش رخداده در بازار ارز از نظرگاه‌های مختلف می‌توان تبیین‌های متفاوتی را قائل شد. اما مجموعاً در رویکرد تعیین نرخ ارز بر اساس تغییرات هزینه مبادله سه دلیل اصلی برای افزایش نرخ قابل ارائه است:

۱. وقایع فصلی به‌معنای ورود به ماه دسامبر و تحت فشار قرارگرفتن سمت تقاضا به‌دلیل بستن حساب‌های دلاری و یورویی در انتهای سال میلادی.

۲. ناآرامی‌های عراق با این توضیح که بخش مهمی از دسترسی به دوبی از طریق سلیمانیه حاصل می‌شود. مرحله تبدیل ریال به دینار بدون مشکل جدی انجام می‌شود ولی در تبدیل دینار به درهم به‌دلیل به‌هم‌خوردن انتظارات طرف عراقی از سیاب ناآرامی‌های رخ‌داده در بغداد عملاً عرضه درهم کاهش یافته است که اثر واسط بسیار جدی بر فرایند تبدیل ریال به درهم دارد. تأکید می‌کنم که پایان ناآرامی‌ها به نفع یا ضرر منافع ملی ایران

اگر بنزین گران نمی‌شد، این قیمت‌های ارز را نداشتیم

اهمیت چندانی در این مسئله ندارد و صرفاً خود پایان‌یافتن مشکل انتقالات را حل می‌کند.بانک مرکزی برای هر دو این وقایع هم آمادگی و هم راه داشت، چنانکه در دور قبلی ناآرامی‌های عراق مداخله جدا موقفی را روز شنبه قبل از تصمیم بنزینی انجام داد.

۳. مسئله بنزین: اجرای طرح بنزینی و تبعات آن فارغ از درست و غلط اصل طرح، اثرات فوری روی انتظارات داخلی و مهم‌تر از آن خارجی داشته است. در داخل بعد از یک دوره پیوسته کاهش شدید تورم نقطه به نقطه (به‌عنوان نزدیک‌ترین سنجه‌ای که به تورم انتظاری در اختیار داریم) شاهد افزایش جدی در انتظارات تورمی بعد از مسئله بنزین بودیم. همچنین کیفیت اجرای طرح اساساً انتظارات عمومی نسبت به اقتصاد را بعد از ثبات نسبی و طولانی از بهار امسال دستخوش تغییرات کرد. بخش مهم‌تر مسئله اما به تغییر روند انتظارات خارجی نسبت به ایران و تنگ‌ترشدن بعضی کانال‌ها با تصور ضعیف‌شدن ایران برمی‌گردد که جنس متفاوتی از واکنش بانک مرکزی را طلب می‌کند.

در واقع با وجود دو ریسک اول در صورت اجرانشدن طرح بنزینی احتمالاً هرگز شاهد نرخ‌های امروز نبودیم و آرامش آغازشده در بهار با وجود تحولات

با تصویب ستاد تسهیل و رفع موانع تولید

تولیدکنندگان بدهکار دارای وثیقه کافی، ممنوع‌الخروج نمی‌شوند

مصوب شد در صورتی که محل اجرای طرح تولیدی و صنعتی جزء وثایق رهنی بانک باشد و ارزش آن بنا بر نظر کارشناسی رسمی دادگستری کفاف پرداخت بدهی‌های شرکت بدهکار را بدهد، اولویت در اقدامات اجرایی توسط بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری محل اجرای طرح خواهد بود.همچنین بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری در صورت کفاف ارزش وثایق بنا بر نظر

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه به طور متوسط سالانه ۲۵ هزار مناقصه و مزایده از نظارت می‌کنیم، گفت: در سه مناقصه یکی از شرکت‌های دولتی، بیش از انعقاد قرارداد ۶۱ میلیون یورو از میزان قرارداد کاهش یافت.به گزارش تسنیم، رئیس سازمان بازرسی کل کشور در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما با بیان اینکه این سازمان امسال تا پایان آبان، چهارهزارو ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات شناسایی‌نشده را شناسایی و معرفی کرده است، گفت: سازمان امور مالیاتی هم برای این مالیات‌ها، برگ تشخیص صادر کرده که

سال آینده ۳۰ هزار میلیارد تومان از محل صندوق توسعه ملی برداشت کند.شقاقی‌شهری با بیان اینکه دولت قرار بود منابع صندوق توسعه ملی را در سه محور کلی، ذخیره برای نسل آینده، اشتغال و هزینه‌های سرمایه‌ای صرف کند، گفت: اکنون ما شاهد این هستیم که بهبود معیشت مردم، اشتغال و توانمندسازی بخش خصوصی که باید از محل درآمدهای مالیاتی و نفتی دولت تأمین شود، از طریق برداشت از صندوق توسعه ملی هزینه می‌شود.شقاقی با اشاره به تسهیلات ارزی آمده در تبصره ۴ لایحه بودجه ۹۹ از محل صندوق توسعه ملی توضیح داد: به‌طورکلی ۱۵ سرفصلی که برای مصرف منابع صندوق توسعه ملی در لایحه بودجه ۹۹ قید شده، در این سه قالب است. طرح‌های آبیاری تحت فشار و نوین، آبخیزداری و آبخوان‌داری، مقابله با اثرات مخرب ریزگردها و تأثیر آن بر شبکه‌های برق، تقویت بنیه دفاعی در اجرای ماده ۱۰۶ قانون برنامه ششم توسعه، تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه‌های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دانشگاه‌های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای اهداف آموزشی ازجمله این سرفصل‌ها است. از دیگر سرفصل‌ها می‌توان به طرح‌های نوآورانه جهاد دانشگاهی، طرح‌های نوآورانه معاونت علمی و فناوری رئیس‌جمهور، سازمان صداوسیما در اجرای ماده ۹۳ قانون برنامه ششم و توسعه کتی و کیفی برنامه‌های تولیدی، پویانمایی، مستند، فیلم و سریال، طرح‌های آب‌رسانی روستایی و عشایری و توسعه شبکه‌های آن، پایداری و ارتقای کیفی آب آشامیدنی شهرهای پرتنش، افزایش سرمایه دولت در صندوق ضمانت صادرات، رفع مشکلات حاد پسماندها، شرکت‌های دانش‌بنیان در استان‌ها، حمل‌ونقل ریلی برون‌شهری (ترانزیت) و کارخانه‌های نوآوری اشاره کرد.او ادامه داد: این ۱۵ سرفصل با اهداف صندوق توسعه ملی همخوانی ندارد؛ چون صندوق با یک هدف خاص در اقتصاد کشور ایجاد شده است. در کنار این تسهیلات، دولت ۳۰ هزار میلیارد تومان هم از صندوق توسعه برای پرداخت هزینه‌های جاری خود برداشت خواهد کرد. این موضوع به جز آنکه به‌نوعی پیش‌خور منابع نسل آینده است، تقریباً ۲۱۰ میلیارد تومان به حجم نقدینگی سال آینده اضافه می‌کند؛ درحالی‌که همین اکنون هم حجم

نزدیک به دو هزار هزار میلیاردتومانی حجم نقدینگی که به‌مراتب از پیش‌بینی‌های قبل از سفر مفیدتر و عمل‌گرایانه‌تر بوده و پاسخ مستقیمی به مشکل تنگ‌ترشدن کانال‌های خارجی است، به‌نحوی که حتی احتمال گشایش یکباره کانال‌های غیرمترقبه مالی (شبه به زمستان ۹۵ اما با منشا متفاوت) در عمان هم ابداً کم نیست. از زاویه رویکرد پولی به نرخ ارز هم یک تمر جدی برای افزایش بلندمدت نرخ وجود دارد. با وجود افزایش رشد پایه پولی عملاً مسیر رشد نقدینگی چندان با رشد پایه پولی هم‌نو نیست، این موضوع خودش را از کانال کاهش شدید نسبت وام به سپرده در بانک‌ها با وجود تقریباً دوبرابرشدن نسبت ذخایر مازاد به سپرده و کاهش شدید نرخ بین‌بانکی نشان می‌دهد. اگرچه این خبر از لحاظ نیاز به تأمین مالی خبر مثبتی نیست ولی به‌لحاظ ارزی اثر جدی در به‌تأخیرانداختن تبعات تغییر ترکیب پایه پولی دارد.

فصلی و عراق ادامه می‌یافت.این حقایق البته حکم نمی‌کند که روند افزایشی نرخ لروما پایدار باشد. دو نیروی مهم رو به پایین در ایـن میانه قابل توجه است: اول روند فصل و خروج از مشکلات تقویمی با گذر زمان (به‌خصوص که مکانیسم تسویه یوان برای سال چینی در سال جاری حتی نیست به سال

قبل هم قوی‌تر به‌نظر می‌آید) و دوم و مهم‌تر نتایج سفر رئیس‌کل به عمان که به‌مراتب از پیش‌بینی‌های قبل از سفر مفیدتر و عمل‌گرایانه‌تر بوده و پاسخ مستقیمی به مشکل تنگ‌ترشدن کانال‌های خارجی است، به‌نحوی که حتی احتمال گشایش یکباره کانال‌های غیرمترقبه مالی (شبه به زمستان ۹۵ اما با منشا متفاوت) در عمان هم ابداً کم نیست.

از زاویه رویکرد پولی به نرخ ارز هم یک تمر جدی برای افزایش بلندمدت نرخ وجود دارد. با وجود افزایش رشد پایه پولی عملاً مسیر رشد نقدینگی چندان با رشد پایه پولی هم‌نو نیست، این موضوع خودش را از کانال کاهش شدید نسبت وام به سپرده در بانک‌ها با وجود تقریباً دوبرابرشدن نسبت ذخایر مازاد به سپرده و کاهش شدید نرخ بین‌بانکی نشان می‌دهد. اگرچه این خبر از لحاظ نیاز به تأمین مالی خبر مثبتی نیست ولی به‌لحاظ ارزی اثر جدی در به‌تأخیرانداختن تبعات تغییر ترکیب پایه پولی دارد.

کارشناس رسمی دادگستری کفاف پرداخت بدهی بانکی خود نباید نسبت به عدم ارائه تسهیلات، تعهدات و خدمات بانکی، انسداد حساب‌ها یا استنکاف از ارائه دسته‌چک به تولیدکنندگان و مدیران واحدهای تولیدی مزبور یا به جلب یا ممنوع‌الخروجی مدیران واحدهای مذکور، اقدام کنند.علاوه بر آن بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری در مورد تسهیلاتی که وثایق ترهین آنها با

گذر

شرکت مبین انرژی به‌دنبال ایجاد یک هلدینگ پتروشیمی

● شرق: شرکت مبین انرژی خلیج فارس به‌عنوان واحد پشتیبان، ۱۶ مجتمع پتروشیمی در منطقه عسلویه را زیر بال و پر می‌گیرد. این شرکت به‌عنوان بزرگ‌ترین یوتیلیتی متمرکز صنعت پتروشیمی ایران شناخته می‌شود. علیرضا شمیم گفت: امسال در یک مزایده هلدینگ خلیج فارس صد درصد سهام پتروشیمی آپادانا را خریداری کرده و این دو شرکت می‌توانند در آینده نزدیک و با اضافه‌شدن شرکت ثالث به‌صورت یک هلدینگ پتروشیمی هدایت شوند.

شمیم در ادامه افزود: البته پیش‌بینی می‌شود نیمه اول سال ۱۴۰۰ پتروشیمی آپادانا به‌طورکامل راه‌اندازی شود و به این ترتیب افزایش سود هزارو ۵۰۰ میلیارد تومانی از ناحیه توسعه بازار خواهیم داشت که سود مبین‌انرژی را به دوهزارو ۸۰۰ میلیارد تومان می‌رساند.

به گفته او حاشیه سود شرکت مبین از سال ۹۴ حدود ۵۲ درصد بوده و درحال حاضر بالای ۶۵ درصد هستیم. مدیرعامل شرکت مبین‌انرژی به‌عنوان بزرگ‌ترین یوتیلیتی متمرکز صنعت پتروشیمی ایران با اشاره به عدم‌انفع زیان پنج هزار میلیاردی صنایع پترشییمی عسلویه به‌دلیل شکستگی لوله‌های جی‌آر بی انتقال آب اعظم کرد طرح جایگزینی لوله‌های فولادی به‌منظور توقف این زیان چند هزار میلیارد تومانی کلید خورد. مدیرعامل پتروشیمی مبین‌انرژی خلیج فارس با تأکید بر اینکه راه بهشت تداوم عسلویه از این پروژه (تبدیل لوله‌های جی‌آر بی به فلزی) می‌گذرد، گفت: تاکنون این لوله‌ها خسارت‌هایی به پتروشیمی‌ها وارد می‌کردند و باعث می‌شد کل واحدهای منطقه از سرویس خارج شوند، طوری که هر ساعت قطع‌شدن آب صد میلیون تومان ضرر مالی به‌دنبال داشت. شمیم افزود: قبل از دهه ۸۰ تمام پتروشیمی سطح کشور خودشان یوتیلیتی داشتند و این‌س خود باعث شده بود قیمت تمام‌شده در عسلویه و ماهشهر بیشتر افزایش یابد. از اوایل دهه ۸۰ بنا شد که در عسلویه و ماهشهر یوتیلیتی متمرکز احداث شود که در این راستا با مبین‌انرژی خلیج فارس در عسلویه احداث شد. شمیم با بیان اینکه دو میلیارد دلار سرمایه‌گذاری مبین انرژی خلیج فارس است، تصریح کرد: شرکت‌های مبین یوتیلیتی آنها را تأمین می‌کند، با حاشیه سود حساس ۸۰ درصد کار می‌کنند که اگر خودشان یوتیلیتی داشتند، حاشیه سود این رقم نبود. ارزشی که ما به مشتری می‌دهیم، تداوم تولید است، طبق قرارداد ۲۵ساله محصولات مورد نیاز مجتمع‌ها از جمله آب، بخار و گاز را می‌رسانیم، هرگاه ما تأخیر داشته باشیم، براساس بندی در همان قرارداد ۲۵ساله جریمه پرداخت می‌کنیم؛ بنابراین برای اینکه از پرداخت آن جریمه جلوگیری کنیم، تداوم تولید ما مستمر است.

او در پایان خبر داد: شرکت مبین‌انرژی خلیج فارس صد درصد سهام پتروشیمی آپادانا را خریداری کرده است.

شمیم تأکید کرد: پتروشیمی آپادانا از سال ۱۴۰۱ به بهره‌برداری می‌رسد. با بهره‌برداری از این شرکت با احتساب قیمت امروز، هزارو ۵۰۰ میلیارد تومان به سود سالانه دوهزارو ۸۰۰ میلیارد تومانی شرکت مبین افزوده می‌شود.

رفع فیلتر تلگرام تکذیب شد

● مرکز ملی فضای مجازی رفع فیلتر تلگرام را تکذیب کرد.

به گزارش ایسنا، مرکز ملی فضای مجازی اعلام کرد: با توجه به انتشار خبری در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی مبنی بر رفع فیلتر تلگرام با عنوان جلسات کارشناسی هفته گذشته شورای عالی فضای مجازی رفع فیلتر تلگرام بوده است) به اطلاع می‌رساند جلسه کارشناسی شورای عالی فضای مجازی کشور درباره رفع فیلتر تلگرام برگزار نشده بنابراین تصمیم‌گیری در این‌باره در شورای عالی فضای مجازی کشور صحت نداشته و صراحتاً تکذیب می‌شود.

شرکت مشاور سرمایه‌گذاری معیار
دائرة مجوز رسمی از سازمان بورس اوراق بهادار

مدیریت ثروت در بورس با سبدگردانی معیار

تلفن: ۵-۸۸۱۹۲۱۵۴
۶-۸۸۱۹۲۴۷۵

آگهی احضاریه و ابلاغ رای

به استناد ماده ۱۰۰ قانون و آیین نامه دادرسی مدنی، بدین وسیله به خانم میترا زوهمند کارمند بهزیستی استان تهران ابلاغ می گردد ظرف مدت یک ماه از تاریخ نشر این آگهی جهت دریافت رای خود به اداره نیروی انسانی استان تهران (واقع در خیابان ولیعصر – بالاتر از میدان ونک – نبش ظفر – سازمان بهزیستی استان تهران) مراجعه نمایید.

بدیهی است در غیر اینصورت در پایان مهلت مقرر درخصوص اجرای رای صادره اقدام لازم به عمل خواهد آمد.

الف ۳۰۹۲ اداره کل نیروی انسانی بهزیستی استان تهران